«BYKTBLJI» KAP KBITHICA
AIMHHUCTPALIUA

AIMHUHHUCTPALUSI TOPOJACKOTO
OKPYT'A «BYKTbILJI»

04 mapta 2020 rozma

ITocrtanopnenune Ne 03/236

O BHeceHMH M3MeHEHHIl B I0CTAHOBJEHHe
a/IMHHHCTPALIHH rOPOACKOr0  OKpyra
«Bykrbu» ot 14 oxTabps 2016 roaa
Ne 10/556 «00 YTBepKIeHHH
MYHHIHNAJILHOH TNPOrpaMMbl TOPOACKOr0
okpyra  «Bykrel» «YnpaJieHue
MYHHUIHIAILHBIM HMYIIECTBOMY

B coorserctBun ¢ BromketHbiM kojaekcom Poccmiickodt ®esepalnM, MOCTAaHOBICHHEM
aJIMHHUCTpallUd Tropojackoro oxkpyra «Bykrteu» or 03 okrsbps 2016 roma Ne 10/509 «OG6
yrepxkaeHuu lopsika npunaTus pemenuit o pa3spaboTke MyHHIMIIAILHBIX IPOIPaMM TOPOJICKOTO
oKpyra «BykTbun», HX GOpPMHPOBAHHUS U peau3aliuiy» aAMAHACTPALUS FOPOICKOro OKpyra «ByKTBUI»
OCTaHOBJISET:

1. BHecTH B MOCTaHOBJIEHHE aJMHHHUCTPALHH IOPOJACKOr0 oKpyra «BykThui» oT 14 okrsbps
2016 roma Ne 10/556 «O6 yTBepIeHHH MYHHIHIATHEHON IPOrpaMMBI TOPOICKOr0 OKpyra «ByKThIT»
«YrupasjieHHe MyHHIMIATBLHEIM HMYLIECTBOM » H3MEHEHHS COTJIACHO TIPUIIOKEHHUIO.

2. Hacrosnee nocTaHOBJIEHHE TIOIEXKUT ONYOIMKOBaHUIO (06HAPOI0BAHHIO).

3. KoHTpOJIb 32 HCIIOJTHEHHEM HACTOSILEr0 IIOCTAHOBIEHHS OCTaBIIAIO 3a COOOH.

H.o0. rnaBel MyHHIHIIANBEHOTO 00pa30BaHHS
. TOPOACKOro OKpyra «ByKTbUI» - pYKOBOIHUTEIS

aIMHHHCTPAILIHH TOPOJICKOT0 OKpyra « ByKTeui» C.A. Ilocrensra

BEPHO
Orpen KOHTPONS ¥ ABNONPOUIBOACTBA
AMMWHNCTPALYAW FOPOACKOrD OKpyra «ByKThls

72227
| 1-ﬁf;~ 3,-7_7_..,,‘30472.




No

BHOCHMBbI€ B IIOCTAHOBJIEHNE AAMHHHCT
ot 14 okTadps 2016 r. Ne

B nocranosnenuu agMunHCT

10/556

H3menenns,

[TPUJIOXKEHHUE
K IIOCTaHOBJICHHIO aIMUHHUCTpPAIUH

rOpPOACKOro oKpyra « BykTeia»

ot 04 mapra 2020 roga Ne 03/236

oKpyra «BykTbL» «ana‘n‘meﬂne MYHHUHIAJILHBIM HMYIIECTBOM)

«YIpaB/ieHHE MYHULMIATBHBIM HMYLLECTBOM:
B MyHHIIHIIAJILHOH NPOrpaMMe rOPOJICKOr0 OKpyra «ByKTbLmy» «YIpaBlieHHE MYHHIUIIAIbHBIM

HMYIICCTBOM, yTBEPIK/ICHHOH NIOCTAHOB/IEHHEM (NIPHIIOKEHHE) (Janee —

1) B Tabnune Ne 6:
) MO3HIHIO 16 U3T0XKUTh B CIIeIYIOILEH pelaKI[Hu:

Iporpamma):

PALHH rOPOACKOro okpyra «Bykrbiim
10/556 «O6 yrBepxaeHHn MyHHUHNAIbHOI HPOrpaMmbl FrOPOJACKOro

palli ropoackoro okpyra «Bykteumn or 14 oxtabps 2016 rona
«O0 yTBepXIEHHM MYHHUHMIATHLHOL IIPOrpamMMbl - TOPOJICKOTO  OKpyra

«ByxTbLI»

16.

OcHoBHOE
MEponpus-
THe 6.1,

[punoBperenne
B MYHHIHIIJIb
HYIO cOGCTBEHA
HOCTh
UMYILECTBA
(OCHOBHBIX
CpelCTB,
MaTEPHATbHBIX

3arnacoB)

OVYH,
ocCIl

1762150,00

1000000,00

490000,00

0,00

272150,00

0,00

0,00

0) no3unuio 17 U310KUTH B CICAYIOLIEH peaaKI[Hu:

»;

OcHoBHOE
MEpOIpHs-
THE 6.2.

[Mposenenue
PeMOHTa,
PEKOHCTPYKLHH
o0bexkToB
MYHHLUNATLHO
r0 HMYILIECTBa,
M3rOTOBNCHHE

OVH,
BCH,
OXKX

15078598,37

704512,97

33110

00,00

3755529.46

2417965,79

274159930 | 2

NPOEKTHO-
CMETHOH

[IOKYMEHTaLHH

147990,85

2) B Tabnume Ne 7:
a) NO3ULMIO 16 H3IOXKKTE B ciieyoueit pelaKIuu:

»,

OcnoBHoe
MEpPOMpHA
THE 6.1.

IMproGpere
HHe B

Bceero, B
qHeae:

TOM

1762150,00

1000000,00

490000,00

0,00

272150,00

0,00

0,00

MYHHLIMNIA
MTBHYIO
coGerBeH-
HOCTb
MMYLIECTBA
OCHOBHBIX

Browker
MYHHLHOAILHOTO
oOpasoBaHus
FOPOJICKOro OKpyra
«ByKTbum, W3 Hux
38 CYET CPEJICTB:

1762150,00

1000000,00

490000,00

0,00

272150,00

0,00

0,00

CpencTs,
mMarepHalib
HBIX
Banacon)

(enepansioro
6roKeTa
Poccuiickoit
Denepauun

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

pecnybaukanckoro
Gromwkera
Pecny6iukn Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpeuncraa or
NPHHOCALLEH JI0XO0J
JCATE/IbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

»,




i

6) no3umuio 17 U3MOXKUTE B ClEAYIOIIEH PeaKIhH: |
« =
17. Ocuosnoe [[Iposeneune | Beero, B Tom |15078598,37/704512,97| 3311000,00 | 3755529,46 | 2417965,79 2741599,30 R147990,85
MEpOIIpHsi- PEMOHTA, qHCIe:
e 6.2 [pekoHCTpyKUH | Bromker 15078598,37|704512,97| 3311000,00 | 3755529,46 | 2417965,79 | 2741599,30 2147990,85
M 06BEKTOB MYHHLHIAIEHOTO
MYHHUHMNIANBHO| 06pa3oBanms
o UMYLIECTBA, | rOPOJACKOTO OKpyra
M3rOTOBJIEHHE ((ByKTI:UI», H3 HHX
MPOCKTHO- 3a CHET CpeaCTB.
CMETHO denepansroro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOKYMEHTALHH | Groxera
Poceuiickoii
Denepanun k]
pecnybankanckoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gloxera
Pecny6auxku Komun
Cpencrpa oT 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
npuHocsuiedt noxon
JIEATENLHOCTH

».



